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Geeignet für: alle Branchen Online-shops alle Branchen alle Branchen Hauptsächlich Dienstleister alle Branchen alle Branchen alle Branchen

PREIS

Profilein-
richtung:

kostenlos 99€ kostenlos

Erst ab
kostenpflichtigem Tarif
möglich

kostenlos kostenlos 99€

Erst ab
kostenpflichtigem
Tarif möglich (£89 /
Monat)

Monatliche
Range:

FREE: kostenlos
BASIC: ab 19,99 €
PRO: ab 49,99 €
PRO PLUS: ab 149,99€
Enterprise: ab 349,99€

Einmalig: 99,‑ €
danach:
START: ab 119€
PRO: ab 189€
PREMIUM: Preis auf
Anfrage per
Beratungsgespräch  

FREE: kostenlos
STANDART: ab 159€
GROWTH: ab 319€
SCALE: ab 439€
ENTERPRISE: Preis auf
Anfrage per
Beratungsgespräch 

Keine Preise öffentlich
einsehbar

FREE: 0€
BASIC: ab 29,99€
PLUS: ab 49,99€
PREMIUM: ab 99,99€

All-Inclusive Paket:
ab 16,58€

Light: 29,90€
Business: 59,90€
Professional: 129,95€ 
  

Early Stage: 30€
Growth: 99
Professional: 189€
Enterprise: Preis auf
Anfrage per
Beratungsgespräch 
  

Monatlicher
Preis für
Siegel:

ab BASIC Tarif 19,99€  ab START Tarif 119€ ab 159€
Keine Preise öffentlich
einsehbar

  ab FREE Tarif 0€
  

Kostenlos, wird sich
durch Online-
Reputation des
Anbieters verdient

ab Business für 59,90€ ab Early Stage £29

SIEGEL

Anzahl >15 3    >10 
4 (Standard, Bronze,
Silber & Gold)

ProvenExpert Siegel &
PRO Seal
>5 Varianten

4 (Blau, Bronze,
Silber & Gold)

  Nicht angegeben
  

  >15  

Individuali-
sierbarkeit



PROFIL

Unbegrenzte
Aggregation
von externen
Bewertungen

  
  

  
  

  
  

  
  

Anzeige des
Bewertungs-
textes von
externen
Bewertungen

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Erhebung
eigener
Bewertungen

Social Media
Feedback im
Profil:

Bewertungs-
historie:

Kommentar-
funktion:

GOOGLE
STERNE

Organische
Suche

Google Ads /
Gooogle
Shopping



WEITERE
LEISTUNGEN

Produkt-
bewertungen

Bewertungs-
alarm

  
  

  
  

Bewertungs-
übersetzung

Auszeichnung

AI-Services zur
Unterstützung

Multi-Account   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  


